1

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒113-0034東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

2019年 7月吉日

お客様各位

                               株式会社ベアーメディック

東京都文京区湯島 2-31-24

TEL：03-3818-4041

血管クリップ製品のパッケージリニューアルについてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、血管クリップ製品(製品名 : ディスポーザブルマイクロバスキュラークリ

ップ)のパッケージのリニューアルを実施する事にしましたのでご案内申し上げます。パッケージのリ

ニューアルとは、即ち化粧箱とタイベックのデザインのリニューアルになります。

今回、パッケージのリニューアルをする製品は、TG クリップ、TK クリップ、ES・HK クリップ、

MH クリップ、そして TI クリップとなります。これらの製品は全てこれまで共通のパッケージを使用

してきましたが、お客様にとって製品の特定、仕様がより分かりやすなるよう化粧箱のデザインを変更、

種類を増やし、タイベックも含め表示内容を変更させていただきました。詳細は別紙の画像をご確認く

ださい。

 パッケージのリニューアル(化粧箱及びタイベックのリニューアル)は 8 月 21 日の製造分から順次切

り替えていく予定でございます。

変更に際しましては、流通段階での在庫の関係上、暫くの間、現行品とリニューアル品が混在する事

があるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

変更となる化粧箱のデザイン、種類、タイベックも含めた表示内容につきましては、下記画像にてご

確認いただきますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書面にて御案内申し上げます。

敬具

2

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒113-0034東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

記

【変更内容】

 ・化粧箱のデザインを変更しました。TK クリップの動脈用、静脈用及びその他のクリップ用

（TG クリップ、ES・HK クリップ、MH クリップ、TI クリップ)の 3 種類となります。

 ・ブランド名を「ディスポーザブルバスキュラークリップ」から「BEAR Clip」に変更しました。

 ・TK クリップにおいては各製品のサイズ、製品のイラストの表記しました。

 ・全製品において日本語の表記を多くしました。

化粧箱(TK クリップ動脈用)

現行品 現行品

現行品 現行品 リニューアル品

リニューアル品 リニューアル品

リニューアル品

3

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒113-0034東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

化粧箱(TK クリップ静脈用)

現行品

現行品

現行品

現行品

リニューアル品

リニューアル品

リニューアル品 リニューアル品

4

Yushima BEAR-Bldg.,Yushima2-31-24,Bunkyo-ku,Tokyo

113-0034,JAPAN

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

〒113-0034東京都文京区湯島 2-31-24 湯島ベアービル

TEL 03-3818-4041   FAX 03-3818-4042

化粧箱(TG、ES・HK、MH、TI クリップ用)

タイベック

以     上

現行品

現行品

現行品

現行品
リニューアル品 リニューアル品

リニューアル品
リニューアル品

現行品 現行品 リニューアル品 リニューアル品